
Kupní smlouva č. 872/2020 

uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Michko Group s.r.o. 

Se sídlem: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00  Praha 1 

IČ: 044 89 055 

Zastoupená: Petrem Michalkem, jednatelem 

 (dále jen “Prodávající”) 

A 

Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o.  

Se sídlem: Souběžná 2349/7, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ: 254 75 509 

Zastoupená: Mgr. Milanem Nožičkou, jednatelem  

 (dále jen “Kupující”) 

 

II. Předmět koupě 

Prodávající prohlašuje, že má ve výlučném vlastnictví: 

• Válec Bomag BW 80 ad5   

• Rok výroby 2018 

• Stav: odpovídající stáří a počtu    

• Příslušenství předmětu koupě 

K příslušenství předmětu koupě patří 0 

Prodávající se zavazuje, že na základě této kupní smlouvy odevzdá kupujícímu do 

výlučného vlastnictví a za níže stanovenou kupní cenu předmět koupě spolu 

s právním i faktickým příslušenstvím. 



Kupující se zavazuje, že předmět koupě spolu s veškerým příslušenstvím k němu 

náležícím kupuje do svého výlučného vlastnictví, a to za cenu stanovenou v odstavci 

níže. 

III. Kupní cena 

Smluvní strany ujednaly cenu předmětu koupě ve výši:   330 000,- Kč. 

Zaplaceno na účet dle faktury 202125 

IV. Doba plnění 

Strany smlouvy se dohodly, že prodávající odevzdá kupujícímu do výlučného 

vlastnictví předmět koupě s veškerým právním i faktickým příslušenstvím, a to 

bezprostředně po podpisu této smlouvy. 

Strany se dohodly, že kupující od prodávajícího přijme do svého výlučného vlastnictví 

předmět koupě s veškerým právním i faktickým příslušenstvím bezprostředně 

po podpisu této smlouvy a současně prodávajícímu uhradí kupní cenu. 

V. Místo plnění 

Místem plnění se rozumí místo, na kterém došlo k podpisu této smlouvy. 

VI. Prohlášení prodávajícího 

Prodávající prohlašuje, že neví o žádných právních vadách, jež by znemožňovaly 

převod předmětu koupě do výlučného vlastnictví kupujícího nebo o faktických 

vadách, které by kupujícího omezovaly v řádném užívání předmětu koupě. 

VII. Prohlášení kupujícího 

Kupující prohlašuje, že byl se stavem předmětu i příslušenství koupě náležitě 

seznámen a že si je vědom jejich právního i faktického stavu v době podpisu této 

smlouvy. Stav odpovídá počtu ujetých km a stáří. 

 



 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Další vztahy obou smluvních stran, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí 

zákonem č. 89/2012. 

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem, kdy ji obě smluvní 

strany podepíší. 

Tato kupní smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží 

prodávající a druhé kupující. 

Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že se s kupní smlouvou před jejím 

podpisem seznámily, jsou si vědomy jejího obsahu a zároveň prohlašují, že byla 

sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními 

podpisy. 

V Jablonci n. N. dne 13. 05. 2021             

__________               __________ 

Kupující               Prodávající 

(podpis)               (podpis) 

 
h 


